
 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

ISTITUTO COMPRENSIVO “VIA DELLE ALZAVOLE” 

RMIC83100G - XVI Distretto scolastico 

00169 Roma – Via delle Alzavole,21 

tel.06/264991- -fax06/23267144 

 

DELIBERA n°  16       Roma, 26 - 06 - 2019 

 

Il CONSIGLIO di ISTITUTO 

- Visto l’art. 10 del D.I. 28 agosto 2018 n. 129  - Regolamento di Contabilità delle Istituzioni Scolastiche; 

- Vista la Relazione del Direttore S.G.A. e l’unito modello H bis; 

- Visto il documento dirigenziale prot  n.  2808 del 21 giugno  2019; 

- Richiamata la deliberazione consiliare n. 4 del 26/04/2019  con il quale è stato approvato il Programma 

Annuale per l’Esercizio Finanziario 2019; 

- Verificato che lo stato di attuazione del Programma Annuale richiede interventi modificativi rispetto 

alle previsioni e alle successive variazioni: 

 

DELIBERA 

  con voti unanimi 

 di modificare il Programma Annuale dell’esercizio finanziario  2019 per rendere l’andamento gestionale 

coerente con l’impostazione previsionale. 

Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio stesso da chiunque vi abbia interesse 

entro il 15° giorno dalla data di pubblicazione all’albo della scuola. Decorso tale termine, la 

deliberazione diventa definitiva e può essere impugnata solo con ricorso giurisdizionale al TAR o 

ricorso straordinario al Capo dello Stato, rispettivamento nei termini di 60 e 120 giorni.  

 

 

 

     IL SEGRETARIO                    IL PRESIDENTE 

Ins.  Maria Cristina Reibaldi       Sig.ra Tamara Trebbi 

 

 
 


